2

проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Устав Холмского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет депутатов Холмского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Устав Холмского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 26.04.2018 № 97:

1.1. в подпункте 38 пункта 1 статьи 8 Устава слова ", проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка" исключить;
1.2. в пункте 2 статьи 26, пункте 8 статьи 29 Устава в наименовании областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ после слов "муниципального района" дополнить словами ", муниципального округа";
1.3. исключить статью 37 Устава.
2. Главе Холмского городского поселения направить изменения в Устав Холмского городского поселения на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения».

4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.